Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 99610010111891

2516x410x250h mm kidlmutuslaua vitriin h6bedane, sirgete klaaspindadega,
likanduksed mdlemal kiljel ja sisseehitatud mootoriga.

Kuvaus
Tugevad kiljed:

-Alumiiniumprofiilid.
-Ruudukesed, mis kuuluvad 450x280 vitriini juurde.
-Akende lisatarvikud ei kuulu komplekii.

-Mootor on sisseehitatud.

-Kahe LED-valgustus.

-Metakradlist liuguksed mdlemal kiljel.

Mitat



Dimensioni esterne

Tietolehti

Alimentazione

Colore

Frequenza

Gas refrigerante
Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Vakiovarusteet

In dotazione

2516x410x250 mm

Elektriline
hébe

50 Hz
R290
0,209 kw
+1+5°C
230V

4 griglie
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